
UCHWAŁA NR VI.48.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsewo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkól podstawowych

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. art. 39 ust. 5, 5a i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r. 
poz. 996, ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsewo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsewo na okres od 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo ul. Zastawska 13, 07-311 Wąsewo, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: F8BF47FE-C170-479E-AC9C-9812C69D5DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI.48.2019

Rady Gminy Wąsewo

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsewo
oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Miejscowości należące do obwodu szkoły 
i granice ich obwodów

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Stanisława Staszica
w Wąsewie

Wąsewo 
ul. Szkolna 3

07-311 Wąsewo,

Wąsewo 
ul. Szkolna 3 A, 
07-311 Wąsewo

Obwód szkoły graniczy od strony: N z gminą 
Goworowoi Czerwin, S obwodem PSP Brudki 
Stare i PSP Rząśnik Włościański,W z gminą 
Goworowo, E z gminą Ostrów Mazowiecka 
i obejmuje miejscowości: Wąsewo, Wąsewo 
Kolonia, Wysocze, Bartosy, Rososz, Mokrylas, 
Brzezienko, Króle, Zastawie, Trynosy-Osiedle, 
Czesin, Modlinek, Zgorzałowo, Trynosy, 
Przyborowie

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Brudkach 
Starych

Brudki Stare 73
07-311 Wąsewo 

Obwód szkoły graniczy od strony: N z obwodem 
PSP Wąsewo i PSP Rząśnik Włościański, S 
z gminą Długosiodło, W z gminami Długosiodło 
i Goworowo, E obwodem PSP Rząśnik 
Włościański i obejmuje miejscowości: Brudki 
Stare, Brudki Nowe, Majdan Suski, Przedświt, 
Wąsewo-Lachowiec, Ulasek

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. Marii 
Konopnickiej
w Rząśniku 
Włościańskim

Rząśnik 
Włościański 30
07-311 Wąsewo

Obwód szkoły graniczy od strony: N z gminami 
Goworowo i Czerwin, S obwodem PSP Brudki 
Stare, SP Rząśnik Włościański, W z gminą 
Goworowo, E z gminą Ostrów Mazowiecka 
i obejmuje miejscowości:
Rząśnik Włościański, Rząśnik Szlachecki, Rząśnik 
Majdan, Bagatele, Dalekie, Rynek, Ruda, 
Jarząbka, Grębki, Choiny, Grądy.

Id: F8BF47FE-C170-479E-AC9C-9812C69D5DB0. Podpisany Strona 1




